1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29  июля  2019  года
	№
	384
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 февраля 2018 года № 29

В связи с созданием Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа» путём изменения типа существующего Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 февраля 2018 года № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» следующие изменения:

1)
в наименовании слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа»;

2)
в пункте 1 слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа»;

3)
в пункте 3 слова «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.)» заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.)»;

4)
в приложении:

в наименовании слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа»;

в пункте 1.1 слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа»;

в пункте 5.2 слова «Департаментом промышленной политики» заменить словами «Департаментом финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа»;

в приложении:

в грифе слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа»;

в наименовании слова «Государственного автономного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский центр государственного технического архива» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2019 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин